CÂMARA MUNICIPAL DE

PENTECOSTE

PROJETO DE INDICAÇÃO Nºôi/ 24 PENTECOSTE, 27 DE MAIO DE 2024

INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE SEJA FEITO A

PAVIMENTACAO EM FRENTE A IGREJA DE SAO FRANCISCO NO MUNICÍPIO DE

PENTECOSTE

AUTORIA: AUGUSTO CEZAR MATOS JUNIOR

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribui¢des legais e nos termos da legislagdo em vigor,

depois de ouvido o plenário, solicita de V. Ex.2, que se digne em solicitar ao Prefeito Municipal ou a Secretdrio

de Obras, para que possa atender o seguinte pedido de providéncia:

Que seja feito a pavimentagdo em frente a Igreja de São Francisco, na av. Antonio Braga de azevedo

Pentecoste-CE, 27 de maio do angde 2024.

A«WWÉ] lozan mal bz
AugustoCezar Matos Júnior

Vereador